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Ne mbdshtetje te nenit 67 dhe 68 te Ligjit Nr. 06/L- 11,4 p4-r Zyftarct publik, si dhe nenit 8
te Ligjit Nr. 03 /L-212 Komuna e Klinds shpall:

KONKURS
Institucioni: Komuna e Klin€s
Drejtoria : p€r Administrate
Titulli i vendit te punes: Vozit€s
Numri i pozitave Nje (1)
LIoj i pozit€s : karrier€s
Grada Koeficienti: 6.0
Titulli i Mbik€qyrdsit: Drejtori i drejtoris€
Or€tejav€s:40
Periudha e kontratds : ne kohe te oacaktuar
Koh€zgjatja e punes provuese : 6 mujore

PErshkrimi i defrave punuese:
- Vozit automjetet zyrtaie sipas urdh€res€s te eproreve,
- Kujdeset p€r mirdmbajtjen e automjeteve,
- Kujdeset p€r kontrollet teknike,
- Ne vozitje i p€rmbahet dispozitave te Ligjit mbi komunikacionirl
- Pas kryerjes se udhdtimeve zyrtarc sh€non kilometrazhet e automjeteve,
- Ofron sherbime dhe ndihme sipas a-ftesive qe posedon lidhur me automjetet
- Ofron ndihmd sipas aftesive qe posedon,
- Kryen edhe pune tjera rne urdhdr te Drejtorit te cilit edhe i pergjigjet

Kualifikimi profesionale - aft€sitd
Shk. E Mesme

IJokumcntct c nc\.ojrhmci
- Diploma (e noterizuar)
- Ekstrakti i lindjes
- Certifikata hga Gjykata qe nuk €sht€ nen hetime
- Letdrnioftimi
- Kopja e lejes sd ngasjes p€r kategoritd B, C dhe D

Dokumentet dor€zohen ne kopje pasi qe te njejtat pas p€rfundimit te procedurave te

rekrutimit nuk kthehen.



Konkursi mbetet dite i hapur nga data 27.09.202't deri me dt.09.04.202.1.

Te gjithe kandidatet e interesuar aplikacionet mund ti marrin ne forme fizike ne Zyr€n e
Personelit apo ti shkarkojnd ne ueb faqen zyftare te komunds se Klin€s kk.rks-
gov.net/k1ine/.
Vet€m kandidatet te cildt i plot€sojn€ kriteret dhe hlne ne ftstEn e ngushte do te ftohen ne
interviste. Dipioma duhet te jete e noterizuar , ne te kunddrtdn gjate selektimit te
aplikacioneve do te refuzoj gdo aplikacion te kandidateve te cil€t nuk e kanen ket€ kusht te
konkursit.

Mirepriten aplikacionet
Republikes se Kosov€s.

PIC] meshkujve dhe femrave te te gjitha komuniteteve te

Aplikacionet e dordzuara pas afatit te parapar€ nuk pranohen

Rezultatet shpalien ne ueb faqen e Komunes.


